a alios cōtēnentis fm qz **S**i **Job.** xliij.
fact⁹ ē ut nullū timeret om̄e s̄blime
 videt. **T**ercio at̄git ex defectu vōis.
 sicut p̄hs dicit. iij. ethi cor. q. cclxij. p-
 ter stulticiā nihil timēt. **V**n p̄ qz esse
 impavidū est vidosū. siue causef ex
 defectu amoris siue ex elatōe animi.
 siue ex stoliditate q̄ tñ stoliditas ex-
 causat a pctō si sit oīo inuincibilis. **D.**
 materia timoris q̄re. **V**is. a. s̄. met⁹.

Torneamentū. **T**orneamēta vi-
 cū in q̄bz milites ex v̄dicto cō-
 uenire solent. a ad oñsionem
 viriū suarū a audacie temē ogredi. eē
 eo. c. j. **A.** **V**n mortes hominū a aīaz
 picula sepe pueniūt. ut ibi. **E**t sic vir-
 det qz q̄literatū fiat talis piculosus
 ogressus ad oñtatōz viriū v̄oef a iu-
 re torneamēti lic; forte ī diuisis p̄tibz
 diuisimode nūcupet. **N**ā nō est curādū
 de vocabul. s̄ de vobz a de vōne legis.
 ut in c. itelligētia. eē de ver. fig. cū eē
 in penalibz p̄cedat ad s̄tā vbi ē eadē
 vō ut s̄. fortilegiū. ij. q. viij. i. addi. **D.**

Utrū torneamēta facē sit pctm. **R**e-
 fm **Th.** Tales mōit̄ peccāt qz faciūt
 at̄ra p̄hibitoz. eē. ex. eo. c. j. **S**i at̄ nō
 eēnt p̄hibita fierēt cā discēdi v̄sū az
 moy ad impugnā dū ist̄eles. a ob de-
 fensōz p̄ie v̄l reipublice nō eēnt pctā
Sed intellige fm hōs. qz p̄hibēda sunt
 qñ mortes a corpis a aīe imineāt in
 eis. **N**ā v̄ cogitare s̄ auerit̄ posse. ff.
 ad. l. acq̄. l. q̄ occidit. **I**n hac. a. ff.
 locati. l. si q̄s domuz. **E**t lud⁹ noxi⁹ in
 culpa ē. ff. ad. l. acq̄. l. **N**ā; lud⁹. a si
 q̄s eos ludos appellet ex q̄bz crimina
 oriūt ut in p̄benio. ff. ad. si. **A.** **P**rop̄
 has cās satis p̄ qz hec de se illata sūt
 eē si ab ecclā nō p̄hiberēt ut a sentit
Hosti. a **G**off. lic; dū. aliq̄ dixerit.
 ut in sum. li. ij. ti. ij. q. ij. **D.**

Que pena pugnatiū in torneamē-
 tis. **R**e-**f**m **Ray.** **P**ena est qz si aliq̄s
A. si qui exerceat tale torneamentū ut
 in sum. eo. tit. q. iij. vbi hec habentur
Idem videtur et si nō exerceat sed au-
 silium in illo p̄stet seu eius exeratio
 in aliquo se immisceat. ut in. ff. se. **D.**

ibi aliquē occiderit et casus rethomis
ad hā irregularis erit qz ludus talis
noxius est illiāt. a idō qēqd ex eo
seq̄ impudētū est. ar. de p̄sump. c. j.
a ex. de homicidio. c. fi. **I**tem q̄ in tor-
neamēto morit: nō debz in amiterio
sepeliri. ut s̄. Sepultura. iij. q. j.

Quid de hijs q̄ ad torneamēta ac-
cedūt aīo pugnādi nō tñ ipsi pugnt
licet aliq̄ ibi occisi fuerūt. **R**o. s̄. **G**of.
Nō optet tales ad ordies pmoueri
eo q̄ ad rem condēnatā a phibitā ac-
cesserūt. **I**tem **H**osti. A. **I**tem in sū. co.
ti. q. iij. **V**ides tñ q̄ cū talibus possit
ep̄s dispēlare. ut patz s̄. **B**ellū. ij. q.
ij. in additōe. **B**